HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ KHOEN ON

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/TB-HĐND Khoen On, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực Hội đồng nhân dân xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, HĐND và đại biểu HĐND các cấp;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã

Khoen On về quy chế hoạt động của HĐND, Thường trực HĐND, các Ban

HĐND, Tổ đại biểu HĐND và đại biểu HĐND xã Khoen On khóa XXI, nhiệm

kỳ 2021-2026, Thường trực HĐND xã Khoen On thông báo lịch tiếp công dân

tháng 7 năm 2025, như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: 02 ngày, ngày 15/8/2025 (thứ Sáu) và ngày

27/8/2025 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại Phòng tiếp dân - Trụ sở HĐND-UBND xã; Địa chỉ: Bản

Củng, xã Khoen On.

3. Thời gian đăng ký: Thời gian đăng ký trước ngày 10/8/2025,

22/8/2025; các trường hợp đăng ký sau ngày nêu trên sẽ được chuyển sang lần

tiếp công dân kế tiếp hoặc sang tháng kế tiếp.

Lưu ý: Các cá nhân, tổ chức khi đến đăng ký cần mang Căn cước công

dân (hoặc giấy tờ tuỳ thân, giấy giới thiệu), nêu rõ họ tên, địa chỉ, nội dung đề

nghị, kiến nghị Thường trực HĐND xã tiếp.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Đảng ủy - Ủy ban MTTQVN xã

Khoen On; Trụ sở HĐND và UBND xã Khoen On và Cổng Thông tin điện tử xã

để Nhân dân và các cơ quan, đơn vị có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Trưởng các bản;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quý Thịnh